

BEBAUUNGSPLAN - ÄNDERUNG IM VEREINFACHTEN VERFAHREN (13 Bau GB) Genehmigte Planfassung vom

Deckblatt Nr. 5

Zum Bebauungsplan

Stadt

Landkreis

Regierungsbezirk

EICHENGRUND

POCKING

PASSAU

NIEDERBAYERN

Als Satzung beschlossen gemäß 10 BauGB und Art. 91 Abs. 1-4 BayBo in der Gemeinderatsitzung vom

04.06. 1991

Stadt Pocking

Ort

2 4. Juni 1991

Datum



Stadt Pocking

1. Burgermeister

Die Abanderung wurde ortsüblich durch Auschlag au der Aufstafel am 24.06. 1931 bekannt gemacht.

Stadt Pocking

Ort

2 4. Juni 1991

Datum

Stadt Pocking

1. Bürgermeister

NG-BURO MICHAEL FRANKENBERGER GARTENSTR 11 TEL. 08538/1002 8398 POCKING 2/HARTKIRCHEN